careco ×アルファ ロメオ試乗キャンペーン 応募規約

## ●キャンペーン概要

三井不動産リアルティ株式会社が運営する、カレコ・カーシェアリングクラブ(以下、「カレコ」といいます。)にて、期間内に対象車両(後述)をご利用し、「利用終了メール」(件名【careco】クルマのご利用終了を確認しました)に記載のURLからFCAジャパン株式会社(以下、「FCAJ」といいます。)によるアンケートにご回答いただいた方に対し、ご利用料金のうち最大1時間分の時間料金を割引いたします。当キャンペーンに応募される方は、当規約の内容を十分に理解し、ご同意いただいていることを前提といたします。

●キャンペーン開催期間

2019年6月1日 (土) 9:00~2019年9月30日 (月) 18:00

●キャンペーン対象車両

アルファ ロメオ ステルヴィオ 全6台

●キャンペーン対象会員

カレコ会員および登録運転者(個人・法人)

- ●キャンペーン応募資格 以下すべての条件を満たした方のみご応募可能です。
- ・ 上記キャンペーン開催期間中にカレコにて上記対象車両を利用開始かつ利用終了いただ いた方
- ・利用終了メールに記載のURLよりアンケートにご回答いただける方
- ・カレコの会員規約、貸渡約款および「ご利用のルール」をお守りいただける方 「ご利用のルール」は下記サイトをご確認ください。

https://www.careco.jp/flow/usage/userule/

## ●キャンペーン応募期間

6月1日~6月30日の間に車両を利用終了した場合: 7月1日23時59分まで応募可能 7月1日~7月31日の間に車両を利用終了した場合: 8月1日23時59分まで応募可能 8月1日~8月31日の間に車両を利用終了した場合: 9月1日23時59分まで応募可能 9月1日~9月30日の間に車両を利用終了した場合: 10月1日23時59分まで応募可能

- ●キャンペーン応募時の注意事項
- ・対象車両は期間中何度でもご利用いただけますが、割引の対象は1運転者あたり毎月1回 分のご利用分のみとなります。(キャンペーン期間中最大4回割引を適用できます。)
- ・同月内に複数回キャンペーンにご応募いただいた場合、当該月の応募分のうち初回の応募分のみが割引の対象となります。
- ・割引料金は、会員様の料金プランにあわせた料金といたします。対象のご利用が1時間に 満たない場合は、課金対象の時間料金を割引いたします。

プランごとの料金体系は、下記サイトをご確認ください。

https://www.careco.jp/plan/

割引料金例

例1)ベーシックプランで1時間以上ご利用の場合、1,440円を割引

例2) 月会費無料プランで1時間以上ご利用の場合、1,740円を割引

例3)ベーシックプランで30分ご利用の場合、720円の割引

- ・カレコにて上記対象車両をご予約いただいた方とご応募された方が異なる場合、割引対 象外といたします。
- ・ 応募完了後に予約IDを変更することはできません。
- ・ ご予約いただいた上記対象車両が事故等により振替となった際に、振替先で上記対象車 両以外の車両をご利用いただいた場合は、当キャンペーンの対象外となります。
- 登録内容に不備・誤りがあった場合、応募を無効にさせていただく場合がございます。
- ・「利用終了メール」を再送することはできません。あらかじめカレコにご登録いただいているメールアドレスのご確認および「@careco.jp」が受信できるように設定変更をお願いします。

## ●個人情報の取り扱いについて

本キャンペーンに限り、アンケートにご登録いただいた情報は、FCAJと三井不動産リアルティ株式会社にて共同利用いたします。

また、本キャンペーンへの応募をもって、アルファロメオが発行するメールマガジンへの 登録とさせていただきます。

FCAJの個人情報の取り扱いについては、下記URLをご確認ください。

https://www.alfaromeo-jp.com/personal/

カレコの個人情報の取り扱いについては、下記URLをご確認ください。

https://www.careco.jp/privacy/

[キャンペーン内容についてのお問い合わせ先]

カレコ・サポートセンター

(営業時間:24時間対応)

[アンケートへの回答についてのお問い合わせ先]

Alfa Contact 0120-779-159

(営業時間:9:00~21:00 年中無休)